
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН  
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

03.08.2021 с. Миндерла № 57  
 
О внесении изменений в Реестр 
муниципальных услуг предоставляемых 
администрацией Миндерлинского 
сельсовета  
 

В целях обеспечения открытости и общедоступности информации о 
предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, в связи с 
внесенными изменениями в административные регламенты по предоставлению 
муниципальных услуг администрацией Миндерлинского сельсовета, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, 
Уставом Миндерлинского сельсовета, Положением о реестре муниципальных услуг, 
утвержденное Постановлением администрации Миндерлинского сельсовета от 14.03.2013 
№ 29 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией 
Миндерлинского сельсовета, утвержденный постановлением администрации 
Миндерлинского сельсовета от 13.08.2013 г. № 71 внести следующие изменения: 

- В таблице строка 1 столбец 2 слова "Выдача документов: выписки из 
похозяйственной книги, выписки из домовой книги, копии финансово -лицевого счета» 
заменить словами "Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача документов: выписки из похозяйственной книги, 
справки, содержащую информацию о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с 
заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе 
регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту 
жительства в пределах Российской Федерации; копии финансово - лицевого счёта»; 

- муниципальную услугу - "Выдача документов: карточки учета собственника 
жилого помещения, справки о составе семьи и иных справок по регистрации и 
проживанию граждан на территории Миндерлинского сельсовета" (строка 3 таблицы) 
исключить. 

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного 
самоуправления Миндерлинского сельсовета», на официальном сайте Сухобузимского 
района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Черкасову Л.Н. 

 
 
 

Глава сельсовета  Э.А. Горн  
 



 


